中野区教育委員会会議録 平成１９年第１２回定例会

○開会日 平成１９年１２月７日（金）

○場 所 中野区教育委員会室

○開 会 午前 １０時００分

○閉 会 午前 １０時０１分

○出席委員（５名）

 中野区教育委員会委員長        山 田 正 興

 中野区教育委員会委員長職務代理    高 木 明 郎

 中野区教育委員会委員         大 島 やよい

 中野区教育委員会委員         飛鳥馬 健 次

 中野区教育委員会教育長        菅 野 泰 一

○欠席委員（０名）

○出席した事務局職員（７名）

 教育委員会事務局次長         竹 内 沖 司

 教育経営担当課長           小谷松 弘 市

 教育改革担当課長           青 山 敬一郎

 学校教育担当課長           寺 嶋 誠一郎

 指導室長               入 野 貴美子

 生涯学習担当参事           村 木 誠

 中央図書館長             倉 光 美穂子

○書記

 教育経営分野             松 島 和 宏

 教育経営分野             渡 邊 真理子

○会議録署名委員

 委員長                山 田 正 興

 委 員                飛鳥馬 健 次

午前１０時００分開会

山田委員長

 皆さん、おはようございます。

 ただいまから、教育委員会第12回定例会を開会いたします。

 本日の出席状況は、全員出席です。

 会議録署名委員は、飛鳥馬委員にお願いいたします。

 本日は、決定すべき事案がございませんので、これをもちまして、教育委員会第12回定

例会を閉じます。

午前１０時０１分閉会